o odobravanju sredstava za refundaciju troškova nabavke lijeka Tocilizumab - Actemra 

građanima Zeničko-dobojskog kantona, koji pravo na refundaciju nisu ostvarili iz sredstava 

obaveznog zdravstvenog osiguranja  

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva u iznosu od 284.123,06 KM (slovima: dvijestotineosamdesetčetiri 

hiljade stotinudvadesettri 06/100 KM) građanima Zeničko-dobojskog kantona koji su se prijavili na 

Javno obavještenje Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, a kupili su lijek Tocilizumab-

Actemra, koji je bio uključen u terapiji za oboljele od COVID-19, u periodu od početka pandemije